
Heroes de una generacion

Checking
Comida
Actuación en directo de Zippy Zappers
Sesión de remember
Final de fiesta

12 - 13h
14h
16:30h
18:30h
21h

Planning

Coca Valenciana de lomo ibérico y mostaza

Bravas de  Conchin

Tomate escabechado con burrata y alcachofas

Arroz DO Valencia con gambones y sepia

Pantera Rosa

Sangría, vino DO Utiel Requena, cerveza, 
refrescos, agua mineral y café.

Entradas centro mesa

Plato Principal

Bodega

Postre

Precio: 35€ IVA incluido

SÁBADO 7.03.26



Duende de una generacion

Checking
Comida
Actuación de Isra Maldonado
Sesión de sevillanas y rumbas con DJ 
Nelo Maldonado
Final de fiesta

12 - 13h
14h
16:30h
18:30h

21h

Planning

Coca Valenciana de lomo ibérico y mostaza

Bravas de  Conchin

Tomate escabechado con burrata y alcachofas

Arroz DO Valencia con gambones y sepia

Pantera Rosa

Sangría, vino DO Utiel Requena, cerveza, 
refrescos, agua mineral y café.

Entradas centro mesa

Plato Principal

Bodega

Postre

Precio: 35€ IVA incluido

DOMINGO 8.03.26


